
PODER JUDICIÁRIO
ÓRGÃO: TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
UNIDADE GESTORA: 090029
MÊS DE REFERÊNCIA: 1/2.026

 RESOLUÇÃO Nº 882/2024-CJF, DE 29 DE ABRIL DE 2024 - PRESTAÇÃO DE CONTAS SUPRIMENTOS DE FUNDOS (10831081)

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 1, DE 12 DE MAIO DE 2023 (10367506)

SUPRIDO SSF
NATUREZA
DE DESPESA

PROCESSO SEI
DATA DE

PAGAMENTO
ORDEM BANCÁRIA VALOR PRAZO DE APLICAÇÃO

PRAZO DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS - SUPRIDO

APROVAÇÃO SSF - DIRG
PRAZO DE PRESTAÇÃO DE

CONTAS - SOFI

WILSON ARANTES QUIVEN

WILSON ARANTES QUIVEN

VIVIANE MANDARO

Total

0001/2026

0002/2026

0004/2026

33903096

33903996

33903996

0000998-91.2026

0000999-76.2026

0001724-65.2026

21/01/2026

21/01/2026

29/01/2026

090029000012026OB000201

090029000012026OB000202

090029000012026OB000249

R$ 4.000,00 20/01/2026 A 19/07/2026 20/07/2026 A 29/07/2026 30/7/2026 A 8/8/2026 9/8/2026 A 19/8/2026

R$ 4.000,00 20/01/2026 A 19/07/2026 20/07/2026 A 29/07/2026 30/7/2026 A 8/8/2026 9/8/2026 A 19/8/2026

R$ 4.000,00 28/01/2026 A 28/07/2026 29/07/2026 A 08/08/2026 9/8/2026 A 18/8/2026 19/8/2026 A 29/8/2026

R$ 12.000,00 -- --

SUPRIMENTO DE FUNDOS - 2.026


