

PODER JUDICIÁRIO  
 ÓRGÃO: TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO  
 UNIDADE GESTORA: 090029  
 MÊS DE REFERÊNCIA: 1/2.026

RESOLUÇÃO N° 882/2024-CJF, DE 29 DE ABRIL DE 2024 - PRESTAÇÃO DE CONTAS SUPRIMENTOS DE FUNDOS (10831081)

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 1, DE 12 DE MAIO DE 2023 (10367506)

SUPRIMENTO DE FUNDOS - 2.026

SUPRIDO	SSF	NATUREZA DE DESPESA	PROCESSO SEI	DATA DE PAGAMENTO	ORDEM BANCÁRIA	VALOR	PRAZO DE APLICAÇÃO	PRAZO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS - SUPRIDO	APROVAÇÃO SSF - DIRG	PRAZO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS - SOFI
WILSON ARANTES QUIVEN	0001/2026	33903096	0000998-91.2026	21/01/2026	090029000012026OB000201	R\$ 4.000,00	20/01/2026 A 19/07/2026	20/07/2026 A 29/07/2026	30/7/2026 A 8/8/2026	9/8/2026 A 19/8/2026
WILSON ARANTES QUIVEN	0002/2026	33903996	0000999-76.2026	21/01/2026	090029000012026OB000202	R\$ 4.000,00	20/01/2026 A 19/07/2026	20/07/2026 A 29/07/2026	30/7/2026 A 8/8/2026	9/8/2026 A 19/8/2026
VIVIANE MANDARO	0004/2026	33903996	0001724-65.2026	29/01/2026	090029000012026OB000249	R\$ 4.000,00	28/01/2026 A 28/07/2026	29/07/2026 A 08/08/2026	9/8/2026 A 18/8/2026	19/8/2026 A 29/8/2026
<b>Total</b>						<b>R\$ 12.000,00</b>			--	--